
Němčina 8. třída 

 

Měsíc  Cíl učení Ověření znalostí Sebehodnocení 
žáka 

Hodnocení 
učitele 

Duben   

 Vyjádřím, že něco je nebo existuje s použitím vazby „es gibt“. 

 Znám slovní zásobu spojenou s cestováním. 

 
 

Komunikace žáka s učitelem. 
Posílání vypracovaného cvičení žáka 
učiteli. 
Upozornění na chyby ze strany učitele 
Quizlet – slovní zásoba, test 
 

  

Květen   Používám přivlastňovací zájmena můj, tvůj, náš…main, dein, 
unser… ve větách. 

 Znám slovní zásobu - popis pokoje, domu. 

 Používám předložky: auf, an, in, vor, hinter, über, unter, neben 
na otázku Wo ist …? Kde je…?  

 Dokážu odpovědět na otázku: Kde se co nachází? - ve spojení 
s přivlastňovacím zájmenem – např. „na mém stole...“ „auf 
meinem Tisch…“ 

 

Komunikace žáka s učitelem. 
Posílání vypracovaného cvičení žáka 
učiteli. 
Upozornění na chyby ze strany učitele 
Quizlet – slovní zásoba, test 
 

  

Červen   Popíšu svůj pokoj a dům 

 Vyprávím o sobě a o tom, co dělám během roku – roční období. 

 Rozumím jednoduchým textům - německé reálie – památky a 
příroda v Rakousku, Německu, Švýcarsku 

Komunikace žáka s učitelem. 
Posílání vypracovaného cvičení žáka 
učiteli. 
Upozornění na chyby ze strany učitele 
Quizlet – slovní zásoba, test 
 

  

Hodnocení na vysvědčení 

Žáci budou na vysvědčení hodnoceni podle známek v Bakalářích, které získali před uzavřením školy a dále podle známek, které získali za hodnocení dle počtu 

smajlíků (5 smajlíků = 1) a za hodnocení testů slovíček na Quizlet. Hodnocení testu na Quizlet: 90-100% = 1; 80-89% = 2; 70-79% = 3; 60-69% = 4; do 59% = 5 

 


